

فوت زن باردار به علت تشنج

یک زن باردار به علت تشنج در ماه هشتم بارداری جانش را از دست داد.

نوزاد این زن نیز که با تلاش متخصص زنان و تکنسن‌های اتاق عمل بیمارستان شهدا حدود ۳۰ دقیقه پس از فوت مادر و با احیاء زنده به دنیا آمده بود، پس از ۲ روز در یکی از بیمارستانهای تخصصی مرکز استان درگذشت.

در حدود ساعت ۹ صبح پنجشنبه ۱۱ بهمن، یک مادر ۳۱ساله باردار در منزل و در حضور دختر ۱۰ساله‌اش دچار تشنج می‌شود. دختر کوچک به یکباره متوجه وخامت حال مادر شده و با پدرش که در مغازه مشغول به کار بوده تماس می‌گیرد. پدر نیز به سرعت خود را به منزل می‌رساند و با مشاهده وضعیت همسر با اورژانس ۱۱۵ تماس می‌گیرد.

با حضور تکنسن‌های اورژانس در محل و با توجه به شواهد و معاینات اولیه، مشخص می‌شود مادر جوان باردار دقیقی قبل جان سپرده است. اما با توجه به نزدیک بودن زمان فوت و وجود جنین ۸ماهه در شکم مادر، به سرعت شوک درمانی و احیاء قلبی و ریوی در مورد این زن باردار آغاز می‌گردد و همزمان از مرکز پیام اورژانس ۱۱۵ تقاضای حضور تیم کمکی دیگری را می‌کنند.

در ادامه آنها تلاش می‌کنند جنین ۸ماهه را تا رسیدن به بیمارستان زنده نگه دارند و با زایشگاه بیمارستان شهدای نی‌ریز تماس گرفته و با شرح وضعیت، تقاضای آماده‌باش جراح و متخصص زنان را برای انجام عمل

اضطرابی می‌کنند.به سرعت اتاق عمل و پرسنل آن نیز درآماده‌باش کامل قرار می‌گیرند.

با تلاش تکنسنیهای اورژانس ۱۱۵، سرانجام در حالی که دکتر راحیل عسکری‌نژاد جراح و متخصص زنان و زایمان در زایشگاه آماده شده، مادر باردار اما بی جان وارد زایشگاه بیمارستان می‌شود و تیم اتاق عمل به سرعت عمل را آغاز کرده و جنین به صورت سزارین به دنیایم‌آید.

وضعیت نوزاد نیز به شدت وخیم است و به محرک‌ها جواب نمی‌دهد.نوزاد نیز تحت عملیات احیاء قرار گرفته و دقیقی بعد واکنش نشان می‌دهد. کودک زنده است؛ اما در وضعیت وخیم و بحرانی قرار دارد.دکتر مریم عطار حسینی متخصص کودکان نیز در اتاق عمل حاضر شده و معاینات تکمیلی را درباره نوزاد انجام و دستوراتی می‌دهد.متأسفانه مادر در همان منزل و قبل از رسیدن اورژانس ۱۱۵جان سپرده و نوزاد دختر متولد شده نیز وضع خوبی ندارد. زیرا نوزاد بیش از ۳۰دقیقه در بطن بی‌جان مادر بوده‌و خون به بدنش نمی‌رسیده‌است.

تلاش متخصصان برای زنده نگه داشتن نوزاد ادامه داشته و همزمان درخواست پذیرش به مراکز درمانی مجهز برای نوزاد صورت می‌گیرد. سرانجام با تثبیت وضعیت و در ساعت ۱۸ همان روز، نوزاد به همراه ۲ تکنسن مجرب به بیمارستان تخصصی حضرت زینب شیراز اعزام می‌شود و تحت نظر متخصصان مجرب آن بیمارستان قرار می‌گیرد.

کالبد مادر نیز بر اساس دستورالعملهای پزشکی و

همچنین کنوانسیون‌های بین‌المللی مادر و کودک، عصر همان روز برای تشخیص دلیل فوت به شیراز منتقل می‌شود تا نمونه برداری‌های لازم برای کشف علت‌صورت‌گیرد.

اما متأسفانه به دلیل نارس بودن و وضعیت نه چندان خوب نوزاد، او در ظهر شنبه ۱۳ بهمن و حدود ۵۰ ساعت بعد از تولد، در بیمارستان حضرت زینب فوت می‌کند. اطرافیان که همان روز برای انتقال جنازه مادر جوان در شیراز به سر می‌برند، هر دو جنازه را تحویل گرفته و سرانجام مادر و کودک صبح روز یکشنبه ۱۴ بهمن در کنار هم و در نی‌ریز به خاک سپرده می‌شوند. لازم‌به‌ذکر است که این مادر جزو مادران باردار پر خطر بوده و زیر نظر یک فوق تخصص زنان و زایمان در شیراز قرار داشته است. نوبت مشخص شده برای زایمان این مادر ۱۲ اسفند بود. این مادر باردار، فرزند دوم خود را باردار بود که دچار مشکل می‌شود.

به گفته رقیه صالحی از کارشناسان مجرب مامایی و مسئول زایشگاه بیمارستان شهدای نی‌ریز، همه مادران باردار و به ویژه آنان که به عنوان مادران پر خطر شناخته می‌شوند، باید در زمانهای تعیین شده که از طریق مراقب‌های سلامت، بهورزها و همچنین خانه‌های بهداشت روستایی و با فرم ارجاع به پزشک متخصص زنان و زایمان و یا زایشگاه ارجاع می‌شوند مراجعه کرده و وضعیت سلامت خود و جنینشان را جدی بگیرند.

۵

neyrizanfars.com

info@neyrizanfars.ir

هشدار:

افزایش مسمومیت بامتادون

کودکانی که داروی متادون بزرگسالان در دست‌رستان است، هر ساله دچار مسمومیتهای مریگاری می‌شوند.

بنا بر اعلام مسئول اورژانس بیمارستان شهدای نی‌ریز، مسمومیت با متادون افزایش یافته و متأسفانه کودکان بیگناه بیشترین و نخستین قربانیان آن هستند.

محمدحسین بخش‌پور گفت: داروی مخدر متادون به صورت قرص و شربت وجود دارد و به عنوان یک مسکن قوی در برابر بیماریها استفاده می‌شود؛ اما از حدود ۱۰سال گذشته، معادنان برای ترک مواد مخدر آن را به عنوان یک جایگزین برای مدتی معین مصرف می‌کنند که به دلیل استقبال زیاد و بازار قاچاق، این دارو به مقدار زیاد در دسترس افراد قرار دارد. این موضوع باعث شده تا این دارو به طور ناخواسته و با بی‌توجهی بزرگسالان در دسترس کودکان نیز قرار گیرد.

وی افزود: وضعیت به گونه‌ای شده که در هفته حداقل ۳مورد مسمومیت با این دارو به اورژانس بیمارستان شهدا مراجعه می‌کنند. اغلب نیز کودکان که ضعفتر هستند دچار مسمومیتهای خطرناک با آن می‌شوند. به طوری که این مسمومیت سال گذشته در یکی از بخشهای شهرستان مرگ کودکی را به دنبال داشت.

این کارشناس و مسئول اورژانس بیمارستان شهدا از شهروندان خواست تا در صورت روبرو شدن با این مسمومیت، هر چه زودتر او را به مرکز درمانی برسانند و در هنگام حضور در بیمارستان واقعیت را بگویند و پزشک را گمراه نکنند تا فرصت و زمان درمان از دست نرود.

به مناسبت
دهه فجر سال ۱۳۹۷:

آزادی موتور سیکلتهای توقیفی با ۶۰درصد تخفیف

موتورسیکلتهای توقیف شده توسط نیروی انتظامی که در پارکینگها قرار دارند، به مناسبت دهه فجر با ۶۰درصد تخفیف آزاد می‌شوند.

بنا بر اعلام فرمانده انتظامی نی‌ریز، به مناسبت دهه فجر و با دستور سردار احمدعلی گودرزی فرمانده انتظامی فارس، کلیه موتورسیکلتهای توقیفی که در پارکینگها نگهداری می‌شوند، در صورتی که مشکل قضایی نداشته باشند، تا ۳۰ بهمن سال جاری و با ۶۰درصد تخفیف آزاد می‌شوند.

سرهنگ سیدخالد یوسفی گفت: مالکان موتورسیکلتهای توقیفی می‌توانند با پرداختن داشتن اسناد مالکیت و مدارک قانونی به فرماندهی انتظامی مراجعه کرده و با تخفیف ۶۰ درصدی موتورسیکلتهای خود را آزاد کنند.

راه‌اندازی گشتهای نوروزی تنظیم بازار از نیمه بهمن

راه‌اندازی گشتهای ویژه نوروزی تأمین کالا‌های اساسی شهروندان، کنترل و تنظیم بازار و پر‌خورد با فروشندگان متخلف، امسال نیز توسط اداره صمت از ۱۵ بهمن آغاز شد.

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت گفت: با توجه به در پیش بودن سال نو و افزایش نیاز مردم به تهیه بسیاری از کالاها و خدمات در روزهای یابانی سال و لزوم کنترل و نظارت بیشتر بر وضعیت بازار کالا‌های اساسی و اولویت‌دار، این اداره با همکاری اتاق اصناف شهرستان و دیگر ادارات مرتبط، طرح نظارتی ویژه‌ای را مطابق هر ساله انجام خواهد داد.

رضاره فرسا افزود: این اداره طرح تشدید بازرسی‌ها و نظارت را با هدف تنظیم بازار و تأمین مایحتاج عمومی مردم و جلوگیری از هر گونه کمیود و افزایش غیر منطقی قیمت کالاها و بر خورد با متخلفان را از ۱۵ بهمن ماه سال جاری تا ۱۵ فروردین‌ماه‌سال ۱۳۹۸انجام خواهد داد.

گفتنی است ستاد خبری اداره صنعت، معدن و تجارت نی‌ریز با تلفن شبانه‌روزی ۱۲۴ و اتاق اصناف شهرستان با تلفن ۵۳۸۳۵۸۰۰ آماده دریافت شکایات‌های مردمی‌درباره گران‌فروشی، یک‌و‌انگ پیکان‌وارد کمین شد.

سرهنگ سیدخالد یوسفی گفت: مأموران به او

حوادث

به‌کوشش حسین قانع

دوربین مخفی دردسر ساز در نی‌ریز

موضوع ۰ دچار ترس و لرزش زیاد شده و حالش دگرگون می‌شود. به یکباره بیمار و موتورسواران خنده سر داده و می‌گویند شما در برابر دوربین مخفی قرار دارید. اما جوان که ترسیده و دچار شوک شده، کارش به مراکز درمانی می‌رسد؛ هر چند خوشبختانه پس از مدتی بهبودی‌پدایم‌کنند.

با شکایت جوان ۲۰ساله، اکنون پرونده‌ای برای این افراد در مراجع قضایی شهرستان گشوده شده و در حال رسیدگی است.

/

در کمتر از ۲۰روزو با دستور قضایی در نی‌ریز:

کشتار ۹۹ رأس دام غیرقانونی



۹۹ رأس دام سبک که در دو محموله غیر قانونی و بدون مجوز توقیف شده بودند، در هماهنگی با اداره دامپزشکی و با دستور دادستان نی‌ریز کشتار شدند.

بنا بر اعلام رئیس اداره دامپزشکی نی‌ریز، مأموران پست قرنطینه این اداره در بخش قطرویه با همکاری پاسگاه انتظامی این بخش، شامگاه دوشنبه ۱۵ بهمن در حین گشت‌زنی در محورهای فرعی و خاکی، به یک‌وانت نیشان که به سمت سیرجان در حرکت بود مشکوک شدند و آن را متوقف کردند. در قسمت بار این وانت نیشان، ۳۷ رأس بره فاقد هر گونه مجوز قانونی و بهداشتی

بود که توقیف شد. به گفته دکتر حمیدرضا ممتازیان، با تشکیل پرونده و نظرات کارشناسی دامپزشکان اداره دامپزشکی نی‌ریز و با دستور دادستان، دستور کشتار ۳۷ رأس بره زیر نظر کارشناسان دامپزشکی صادر شد. سرانجام صبح چهارشنبه ۱۷ بهمن ۳۷ رأس گوسفند با تأیید سلامت در کشتار‌گاه نی‌ریز کشتار شدند. بعد از کشتار و با توافقات صورت گرفته با مالک گوسفندان، بخش بزرگی از لاشه‌های گوسفندان به قصابان نی‌ریزی فروخته شد.

دکتر ممتازیان افزود: در ۲۷ دی‌ماه امسال نیز

مأموران انتظامی شهرستان در بخش پشتکوه، یک نیشان را که حامل ۶۲ رأس بز بدون هر گونه مجوز قانونی و بهداشتی و در حال انتقال به شهرستان فسا بود، توقیف کردند و دادستان

شهرستان دستور کشتار آنها را در نی‌ریز صادر کرد. این لاشه‌ها نیز پس از تأیید سلامتی آنها در کشتار‌گاه نی‌ریز کشتار شده و با توافق مالک این محموله در اختیار قصابی‌های شهرستان قرار گرفت.

گفتنی است دی ماه سال جاری در مجموع ۳۲۷ رأس دام سبک قاچاق و غیر قانونی و بدون مجوز در شهرستان کشف و توقیف گردید که همه با دستور مراجع قضایی در نی‌ریز کشتار شد.

بنابر مواد ۵ و ۶ قانون سازمان دامپزشکی کشور، این سازمان مکلف است به منظور مبارزه با بیماریهای دامی و جلوگیری از سرایت و انتشار آنها، در هر نقطه‌ا کشور که لازم‌بندانه به تلقیحات دامپزشکی صادر شد. سرانجام صبح چهارشنبه ۱۷ بهمن ۳۷ رأس گوسفند با تأیید سلامت در کشتار‌گاه نی‌ریز کشتار شدند. بعد از کشتار و با توافقات صورت گرفته با مالک گوسفندان، بخش بزرگی از لاشه‌های گوسفندان به قصابان نی‌ریزی فروخته شد.

دکتر ممتازیان افزود: در ۲۷ دی‌ماه امسال نیز

/

اطلاعیه اداره صنعت، معدن و تجارت

کاهش ۳ درصدی سود فروش مرغ گرم

طبق این مصوبه برای رفاه حال شهروندان در استان فارس سود دریافتی به ازای هر کیلوگرم مرغ گرم ۳ درصد کاهش یافته و فروشندگان ملزم به رعایت این مصوبه تا اطلاع بعدی می‌باشند.

شهروندان نیز در صورت مشاهده تخلف، می‌توانند آن را فوراً به تلفن ۱۲۴ اداره صمت و با ۵۳۸۳۵۸۰۰ اتاق اصناف شهرستان اطلاع دهند.

/

دستگیری قاچاقچی نی‌ریزی

فرمان توقف دادند؛ اما خودرو متوقف نشد و فرار کرد. در تعقیب و گریزی که ۲۰ کیلومتر ادامه داشت، قاچاقچی جوان نی‌ریزی در حین فرار اقدام به پرت کردن بسته‌های مواد مخدر به بیرون از خودرو کرد. اما زمانی که متوجه شد راه فراری ندارد، خودرو را متوقف و در تاریکی شب به سمت کوه‌ها فرار کرد؛ اما پس از دقیقی دستگیر شد.

با جمع آوری مواد مخدر داخل خودرو و مواد مخدر پرتاب شده به بیرون، در مجموع ۱۰۷ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک از این قاچاقچی ۳۳ساله نی‌ریزی کشف شد. او هم‌اکنون در بازداشت موقت به سر می‌برد.

کارنامه فرماندهی انتظامی
نی‌ریز در هفته گذشته

مأموران انتظامی شهرستان طی چند عملیات موفق به کشف ۱۰۸کیلو تریاک، حیوانات قاچاق و همچنین مقدار زیادی سوخت قاچاق جاسازی شده درون یک خودروی سواری شدند.

بنا بر اعلام فرمانده انتظامی نی‌ریز، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان در یک اقدام پلیسی موفق شدند ۱۰۷ کیلو و ۵۰۰گرم تریاک را از قاچاقچیان کشف کنند که شرح این عملیات در خبری جداگانه در همین صفحه منتشر شده‌است.

سرهنگ سیدخالد یوسفی همچنین گفت:

مأموران انتظامی مستقر در ایست و بازرسی قطرویه در یکی از شبهای هفته گذشته به یک سمند که در راه‌های فرعی و خاکی این بخش به سمت شهرستان سیرجان در حرکت بود مشکوک شدند. پس از تعقیب و گریز و متوقف کردن خودرو، متوجه شدند حامل هزار لیتر سوخت قاچاق به استانهای شرقی کشور است. در این ارتباط یک متهم جوان دستگیر و با تشکیل پرونده تحویل تعزیرات حکومتی نی‌ریز شد.

فرمانده انتظامی نی‌ریز با بیان این که اقدامات گشت و کنترل به صورت ۲۴ ساعته در سطح شهرستان ادامه دارد، گفت: در این هفته مأموران پاسگاه انتظامی بخشگان در بخش آپاده‌مشک، از درون یک خودرو ۱۱۰۰ قطعه جوجه فاقد هر گونه مجوز قانونی و بهداشتی را کشف کرده و متهم دستگیر شده با تشکیل پرونده برای طی روند قانونی تحویل شبکه دامپزشکی شهرستان شد.



احمدرضافنونی، نی‌ریزان فارس:

یک جوان ۲۷ساله که در کوه‌های

نی‌ریز گرفتار شده بود، توسط

نیروهای هلال‌احمر نجات یافت.

جمعه ۱۲ بهمن ساعت ۱۳:۵۰

پس از تماس با آتش‌نشانی خبر

گرفتار شدن جوانی ۲۷ساله در

حوالی کوه‌های تارم‌داده شد.

با انجام هماهنگی با مرکز EOC

استان، تیم امداد کوهستان

هلال‌احمر پس از پیمودن مسیر

مورد نظر در منطقه حضور یافت

و طی یک عملیات نیم ساعته با

استفاده از تکنیک‌های خاص

کوهستان، جوان گرفتار را که

روی صخره‌ای گیر افتاده بود،

نجات داد.